商务部关于做好服务外包“千百十工程”人才培训有关工作

的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/317/2021_2022__E5_95_86_E

5_8A_A1_E9_83_A8_E5_c80_317846.htm 商务部关于做好服务

外包“千百十工程”人才培训有关工作的通知（商资

函[2006]111号） 为促进我国服务外包产业健康快速发展，加

强行业的能力建设，加大对服务外包人才培养的支持力度，

根据《商务领域人才培训专项资金使用管理暂行办法》（商

财发[2006]281号，以下简称"暂行办法"）以及商务部服务外

包"千百十工程"工作的要求，现就规范和加强服务外包"千百

十工程"人才培训有关工作通知如下： 一、本通知知所称服务

外包"千百十工程"人才培训资金（以下简称"服务外包人才培

训资金"）系指为实施服务外包"千百十工程"人才培训计划，

在商务领域人才培训资金中专项安排的服务外包公共培训资

金。 二、使用服务外包人才培训资金的地方政府在已有的财

政专项资金中安排相同金额的资金，做为服务外包人才培训

配套资金。 三、服务外包人才培训资金的使用必须遵守国家

的有关法律、法规和财务制度，严格按照《暂行办法》的要

求，坚持科学立项、专家评审、择优支持、公正透明、非赢

利性的原则。 四、服务外包人才培训资金主要用于促进我国

服务外包产业发展，解决服务外包企业人才短缺，支持大学

生（含大专，下同）增加服务外包专业知识和技能，鼓励大

学生在服务外包企业就业的各类人才培训项目。重点培训对

象为大学应届毕业生和尚未就业的大学毕业生，以及服务外

包企业新入职员工。 五、服务外包人才培训重点项目包括：

根据服务外包企业承接服务外包业务的需求或服务外包发包

商提出的承接其发包业务的需求进行的人才定制培训；跨国

公司服务外包业务从业人才资质培训；服务外包企业国际认

证知识培训、服务外包企业国际认证人才培训、发展服务外

包产业急需的储备人才培训；服务外包企业大学生实习项目

及勤工俭学培训；服务外包相关法律、行业标准及相关知识

产权培训；服务外包企业新入职人员岗前业务技能培训等。

六、对大学应届毕业生和尚未就业的大学毕业生服务外包从

业技能培训的资金支持，不超过培训费用的85%；对服务外

包企业新入职员工岗前业务技能培训的资金支持，不超过培

训费用的50%。属于人才定制培训的，学员培训合格并被服

务外包企业录用，由服务外包企业返还给学员由其个人承担

的培训费用。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载

。详细请访问 www.100test.com